
 

Dům dětí a mládeže příspěvková organizace Brněnská 29, Jihlava 586 01   tel. 567303521/  fax. 567300331 

 

 

Výsledková listina krajského kola soutěže v anglickém jazyce dne: 19. 3. 2015 

___________________________________________________________________ 

 
Krajské kolo soutěže v jazyce anglickém se konalo dne 19. 3. 2015 v Domě dětí a mládeže p. o. v Jihlavě.  

Do krajského kola soutěže bylo z okresů Jihlava, Třebíč, Havlíčkův Brod, Žďár nad Sázavou a Pelhřimov přihlášeno 

celkem 19 soutěžících žáků a studentů. Krajské kolo bylo pořádáno pro pět soutěžních kategorií: kategorie II. A, II. B 

a II. C, III. A a III. B. Krajského kola jazykové soutěže se zúčastnilo celkem 18 soutěžících žáků a studentů. 

 

 

 

Pro každou soutěžní kategorii byla ustanovena a pracovala tato hodnotící porota: 

 

 

Pro kategorii II. A: 

 

Předsedkyně:  Mgr. Helena Štajglová  OA a JŠ Dr. A. Bráfa, Bráfova 9, Třebíč 

Členové:  Mgr. Renata Fehérová  ZŠ O. Březiny, Demlova 34, Jihlava 

   Mgr. Radka Pešlová  ZŠ Kpt. Jaroše 836, Třebíč 

 

 

Pro kategorii II. B a II. C: 

 

Předseda:  RNDr. Jitka Klusáčková Gymnázium Masarykovo náměstí 9/116, Třebíč 

Členové:  Mgr. Zdeňka Polodnová SŠPTA Tř. Legionářů 3, Jihlava 

   Mgr. Zuzana Kuncová  OA, SZŠ,SOŠS a JŠ Karolíny Světlé 2, Jihlava 

 

 

 

Pro kategorii III. A a III. B: 

 

Předsedkyně:  Mgr. Jitka Kremínová  Gymnázium J. Masaryka 1, Jihlava 

Členové:  PhDr. Zdeňka Machačová Gymnázium a OA Jirsíkova 244, Pelhřimov 

   Mgr. Marcela Šlapalová OA, SZŠ, SOŠS a JŠ Karolíny Světlé 2, Jihlava 

Rodilá mluvčí:  Kerry Faráriková  SŠPTA Tř. Legionářů 3, Jihlava 

 

 

 

 

Výsledné umístění soutěžících v jednotlivých soutěžních kategoriích: 
___________________________________________________________ 

 

 

Kategorie II. A 

 

1. místo: Veronika Blechová   48 bodů ZŠ Týnská 8, Třebíč     

2. místo: Josef Horký    47 bodů ZŠ Komenského 6, Žďár nad Sázavou   

3. místo: Martin Procházka   46 bodů ZŠ Na Pražské 1543, Pelhřimov 

4. místo: Andrej Balázs   44 bodů ZŠ Seifertova 5, Jihlava 

5. místo: Michal Hronovský   37 bodů  ZŠ a MŠ Šlapanov 1 
 

Nejvyšší možný počet bodů byl 48 bodů.  

   

Hodnotící porota uvedla: vysoká úroveň všech soutěžících, plynulý ústní projev, široká slovní zásoba, 

přirozený neformální projev. Výborná úroveň organizace soutěže. 
 

 

 

 



 

Kategorie II. B  

 

1. místo: Matěj Doležálek 35 bodů Gymnázium Dr. A. Hrdličky, Komenského 147, Humpolec 

2. místo: Marie Hledíková 33 bodů Gymnázium Sokolovská 235/27, Velké Meziříčí 

3. místo: Martin Hajný 31 bodů Havlíčkovo gymnázium, Štáflova 2063, Havlíčkův Brod 

4. místo: Jiří Kučera  30 bodů GOB a SOŠ Hradecká 235, Telč 

5. místo: William Ritter 26 bodů Katolické gymnázium Otmarova 30/22, Třebíč 

   

Nejvyšší možný počet bodů byl 36 bodů. 

 

Hodnotící porota uvedla: úroveň soutěžících byla vynikající. Poslechový test úrovně B2 zvládli bez 

problémů. V konverzaci se nedopouštěli žádných technických chyb a jejich vyjadřovací schopnosti byly  

na vysoké úrovni. 
 

Kategorie II. C  

Do této kategorie nebyl přihlášen žádný soutěžící. 

 

Kategorie III.  A  
 

1. místo: Tereza Maláčová  36,5 bodů Gymnázium J. Masaryka 1, Jihlava    

2. místo: Vlastimil Rasocha  35,5 bodů Gymnázium Jiráskova 637, Chotěboř 

3. místo: Hana Hledíková  29,5 bodů Gymnázium Sokolovská 235/27, Velké Meziříčí  

4. místo: Martina Petráková  28 bodů Gymnázium a OA Jirsíkova 244, Pelhřimov 

5. místo: Dao Thi Huang  24 bodů Katolické gymnázium Otmarova 30/22, Třebíč 

 

Nejvyšší možný počet bodů byl 40 bodů. 

 

Hodnotící porota uvedla: úroveň soutěžících byla vyšší než minulý rok, zejména pokud se týká poslechové 

části. Soutěžící prokázali velmi dobrou slovní zásobu, reagovali pohotově na vizuální a slovní podněty. 

Vyvarovali se závažných gramatických chyb.  
 

Kategorie III.  B  
 

1. místo: Michaela Vystrčilová 33 bodů GOB a SOŠ Hradecká 235, Telč   

2. místo: Rozálie Pečinková  31,5 bodů Biskupské gymnázium, U Klafárku 3, Žďár nad Sázavou 

3. místo: Dan Nadrchal  21 bodů Gymnázium a OA Jirsíkova 244, Pelhřimov  

 

Nejvyšší možný počet bodů byl 40 bodů. 

 

Hodnotící porota uvedla: výsledky poslechové části nesplnily naše očekávání, vzhledem k tomu,  

že soutěžící strávili nějakou dobu v anglicky mluvících zemích. V konverzační části byli srovnatelní 

s kategorií III. A.  

 

Ústřední kolo jazykové soutěže se bude konat v NIDV Senovážné náměstí 25, Praha 1, prezence 

soutěžících vždy od 9:00-9:45 hodin. 

 

Pro kategorii II. A – 14. května 2015 (budova A, místnost č. 202), pro kategorie II. B a II. C-  

18. května 2015 (budova A, místnost č. 302), pro kategorie III. A a III. B- 19. května 2015 (budova A, 

místnost č. 302). 
 

Do ústředního kola jazykové soutěže v angličtině, které se bude konat v NIDV, Senovážné náměstí 25, Praha 1, 

pro kategorii II. A - 14. 5. 2015 postupuje: Veronika Blechová ze ZŠ Týnská 8 v Třebíči. 

 

Pro kategorii II. B, II. C - 18. 5. 2015 postupuje z kategorie II. B: Matěj Doležálek z Gymnázia Dr. A. Hrdličky, 

Komenského 147 v Humpolci.  

 

Pro kategorii III. A, III. B - 19. 5. 2015 postupuje z kategorie III. A: Tereza Maláčová z Gymnázia J. Masaryka 1 

v Jihlavě a z kategorie III. B postupuje: Michaela Vystrčilová z GOB a SOŠ Hradecká 235 v Telči. 



 

Soutěžící, kteří se umístili v jednotlivých kategoriích na druhém místě jsou náhradníky pokud by z vážných 

důvodů se nemohli zúčastnit ústředního kola vítězové z krajského kola. 

 

Do ústředního kola se přes elektronický formulář přihlášky, který je na 

http://lac.troja.mff.cuni.cz/Shared/RegSoutezJazyk.nsf/reg?OpenForm přihlašují vítězové i náhradníci.  

 

Informace o přihlašování do ústředního kola soutěže obdrželi vítězové a soutěžící na 2 místě při vyhlášení 

výsledků krajského kola soutěže. 

 

 

Velké poděkování přináleží všem, kteří se podíleli na přípravě soutěžících žáků a studentů, zejména vyučujícím 

pedagogům anglického jazyka. Dále pak vyslovujeme velké poděkování hodnotícím porotám za přípravu a odvedenou 

práci při krajském kole soutěže. 
 

 

 

 

V Jihlavě dne: 19. 3. 2015  Za DDM Jihlava:    Ivana Melounová 

                        pedagog volného času 

                 vzdělávací a estetické oddělení DDM 

 
 

 

 

 

http://lac.troja.mff.cuni.cz/Shared/RegSoutezJazyk.nsf/reg?OpenForm

